
ZARZĄDZENIE nr 387/17

      BURMISTRZA WĄSOSZA 

        z dnia 25 stycznia 2017r.

w sprawie zmiany składu komisji  przetargowej powołanej zarządzeniem Burmistrza

Wąsosza  nr  376/17  z  dnia  09  stycznia  2017r.  w sprawie  przeprowadzenia  ustnych

nieograniczonych przetargów na sprzedaż nieruchomości

         Na  podstawie  art.  38  ust.  1  ustawy  z  dnia   21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce

nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016r.  poz.  2147 ze zm.)  art.  30  ust.2 pkt  3

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz.

446 ze zm.),  §  8 rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia  14 września  2004 r.  w sprawie

sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.

U. 2014 poz. 1490) 

zarządza się co następuje

§1. Zmienia się skład komisji przetargowej powołanej zarządzeniem Burmistrza Wąsosza nr

376/17 z dnia 09 stycznia 2017r. do przeprowadzenia w dniach 15 i 16 lutego 2017r. drugich

ustnych nieograniczonych przetargów na sprzedaż działek niezabudowanych od nr 169/1 do

172/1 położonych w obrębie Wąsosza o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00081429/5

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie, w ten sposób że:

a) odwołuje się ze składu tej komisji jej Przewodniczącego Pana Pawła Walkowiaka;

funkcję tę obejmuje Pan Ryszard Rojda,

b)  powołuje  się  w skład  komisji  Pana  Lubomira  Kroczka w charakterze Zastępcy

przewodniczącego       

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąsosza

Zbigniew Stuczyk

(podpis na oryginale)


	ZARZĄDZENIE nr 387/17
	BURMISTRZA WĄSOSZA
	z dnia 25 stycznia 2017r.

